

Det Vide Hus 2016 ApS
Gåsdalsvej 12 A, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 11 22 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Vide Hus 2016 ApS Gåsdalsvej 12 A 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 11 22 52
	Stiftet: 16. oktober 2016
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nikolaj Skyt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Skyt Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.555 kr. mod 44.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.001 kr. mod -16.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	16/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.555	44.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.680	-24.600
Driftsresultat	-17.125	19.583
Øvrige finansielle omkostninger	-9.509	-39.544
Resultat før skat	-26.634	-19.961
1 Skat af årets resultat	5.633	3.014
Årets resultat	-21.001	-16.947
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.001	-16.947
Disponeret i alt	-21.001	-16.947

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	746.250	760.530
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.850	20.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>761.100</u>	<u>780.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.100</u>	<u>780.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.799	9.799
Udsudte skatteaktiver	11.045	5.412
Tilgodehavender i alt	<u>20.844</u>	<u>15.211</u>
Likvide beholdninger	<u>42.460</u>	<u>6.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.304</u>	<u>22.146</u>
Aktiver i alt	<u>824.404</u>	<u>802.926</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-37.948	-16.947
	Egenkapital i alt	<u>12.052</u>	<u>33.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	729.557	751.499
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.557</u>	<u>751.499</u>
	Selskabsskat	2.398	2.398
	Anden gæld	47.897	15.976
	Periodeafgrænsningsposter	32.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.795</u>	<u>18.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>812.352</u>	<u>769.873</u>
	Passiver i alt	<u>824.404</u>	<u>802.926</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	16/10 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.398
Årets regulering af udskudt skat	-5.633	-5.412
	-5.633	-3.014
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	778.380	27.000
Kostpris 31. december 2018	778.380	27.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	17.850	6.750
Årets afskrivninger	14.280	5.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	32.130	12.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	746.250	14.850
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-16.947	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.001	-16.947
	-37.948	-16.947

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skyt Holding Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.